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Opisy O firmie BIAŁOWĄS Nieruchomości Nasza firma powstała w 1984 roku , założona przez Ryszarda Białowąs i jest jedną z

najstarszych firm na rynku nieruchomości w Polsce. Założyciel firmy brał czynny udział w tworzeniu podwalin
pierwszego na Śląsku stowarzyszenia zawodu pośrednika w obrocie nieruchomościami, aby dbało ono o standardy
oraz wysoką jakość pracy przyszłych pośredników. Od 2000 roku firma Nieruchomości Białowąs poszerzyła zakres
działań o kompleksowe zarządzanie wspólnotami mieszkaniowymi. W 2003 roku firma zmieniła swoją siedzibę i
powiększyła zespół o kolejnych profesjonalistów. Od chwili powstania naszej firmy, wszyscy pracownicy stale podnoszą
swoje kwalifikacje. Zdobywają nowe doświadczenia, korzystając ze wsparcia najnowszych technologii, aby rzetelnie
wykonywać powierzone nam przez Państwa zadania. Są doskonale przygotowani merytorycznie oraz posiadają
ogromne doświadczenie zawodowe. Działają zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz posiadają państwowe licencje
zawodowe nadane przez Ministra Infrastruktury uprawniające do wykonywania zawodu pośrednika i zarządcy. Do
każdej sprawy podchodzimy indywidualnie i jest ona prowadzona zgodnie z wytycznymi klienta . Pozwala to nam
zbudować partnerską współpracę, a naszemu klientowi daje poczucie bezpieczeństwa. W temacie „nieruchomości” nie
ma dla nas rzeczy niemożliwych do wykonania. Dlatego przyjmujemy również specyficzne zlecenia z terenu Europy,
Kanady oraz USA. Naszymi klientami są rodacy mieszkający na stałe za granicą, ale posiadający swoje nieruchomości
w Polsce lub chcący takie posiadać. Stale współpracujemy z rzeczoznawcami majątkowymi, architektami oraz firmami
budowlanymi. Jesteśmy dynamicznym zespołem profesjonalistów z wieloletnim doświadczeniem w obrocie i
zarządzaniu nieruchomościami. Uśmiech i zadowolenie naszego klienta ,często powierzającego w nasze ręce dorobek
całego życia jest dla nas największa satysfakcją. Dlatego stawiamy na wiedzę i profesjonalizm, zapewniając
indywidualne podejście do potrzeb każdego klienta .Naszą dewizą jest bezpieczeństwo przedsięwzięcia i wysoka
kultura obsługi.
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